
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Заиграевский центр детского и юношеского творчества»

671310, Республика Бурятия, Заиграевский район, пос. Заиграево, ул. Ленина, дом 24, 
тел: (8 30136) 4-18-61; e-mail: pwl.nl24@mail.ru

Приказ № 34

по Заиграевскому ЦДЮТ от 13 июня 2023 г.

«Об открытии детского оздоровительного лагеря»

На основании приказа Управления образования Администрации 

муниципального образования «Заиграевский район» № 100 от 16.03.2022г., 

приказываю:

1. Открыть детский оздоровительный лагерь в местности Хара- 

Гужатка, с.Челутай-24 км. с 14 июня 2023 г.

2. Утвердить режим работы детского оздоровительного лагеря:

- Период работы: с 14.06.2023 г. по 27.07.2023 г.
- Смена: I - с 14.06.2023 г. по 04.07.2023 г.

II - с 07.07.2023 г. по 27.07.2023 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «Заиграевский / М.П. Попова/

mailto:pwl.nl24@mail.ru

